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Polgárháború készül Görögországban
Athén, október 4. A görög kormány a 

feltűnően kiélesedett pártpolitikai harcok 
miatt a leghatározottabb álláspontra he
lyezkedett és feloszlatta a parlamentet. 
Egyidejűleg kiírta a nemzetgyűlési vá
lasztásokat azzal, hogy módosítsa az al
kotmányt és megnyirbálja a parlament 
jogkörét. Az ellenzék. Venizelos volt mi
niszterelnök vezetésével elkeseredett har
cot indított az aikotmányreform ellen és 
pillanatnyilag olyan a helyzet, hogy a 
polgárháború elkerülhetetlennek látszik. 
A reform legfontosabb módosítása az 
egykamarás rendszer bevezetése lenne. 
Az ellenzék felszólította a görög népet, 
hogy ne engedelmeskedjék az alkotmány
ellenes parancsnak A puskaporos hely
zetre való tekintettel a kormány különle
ges óvintézkedéseket léptetett életbe és 
riadókészültségbe helyezte az egész kar
hatalmat.

1 szerb király Párisban
Belfirád. október 2. Sándor szerb király. 

.Mária királyné és Jeftics külügyminiszter 
a mai napon Spalaton keresztül elutazott 
Párisba. A kormányhoz közelálló Vreme 
munkatársa interjút kért Doumergue mi
niszterelnöktől. aki a királylátogatás kap
csán kijelentette, hogy az a tradicionális 
francia-szerb barátság kimélyítését céloz
za. A jugoszláv király látogatása kapcsán 
tisztázzák a nemzetközi helyzetet, befeje
zik a Barthou által Belgrádban kezdemé
nyezett tárgyalásokat és a jóviszony meg
szilárdítása mellett tárgyalnak ..a civilizá
ció haladásának" biztosításáról...

Éles konfliktus 
Lengyelország és Csehszlovákia között
Varsó. október 4. A lengyel és cseh kor

mányok között éles konfliktus támadt. 
Csehországban három lengyel állampol
gárt. akik szóvátették a lengyel kisebbség 
elnyomását célzó intézkedéseket, a csehek 
letartóztattak és a rendőrök súlyosan 
bántalmazták őket. Lengyelország prágai 
követe megjelent Benesnél és nem elége
dett meg egyszerű sajnálkozó nyilatkozat
tal. hanem megtorlást is követelt, amit a 
cseh külügyminiszter megígért.

Erdélyben tovább irtják a magyart
Kolozsvár, október 4. A román kormány 

újabb éles offenzivát indított a magyarok 
ellen. Minden magyar diáknak harmadizig- 
’en okiratokkal kell igazolnia magyar 
származását és amennyiben ez nem sike
rül neki, át kell iratkoznia a román iskolá
ba. Olyan magyar fiú. aki görög katho- 
i kus vallású. nem is járhat máshová.csak i 
román iskolába.

Barthou rámái útja elmarad

Paris, október 4. Barthou külügym ni •'li
ter Rómába tervezett útja előreláthatólag 
novembei végére marad. Az elhal isztás 
oka abban keresendő, hogy Olaszország a 
látogatást nem látja szívesen az elintézet 
l-T. függőkérdések miatt.

Október 15-én megindul a pulykaexport
Az összes baromfifajtáktiól óriási készletek vannak Kecskeméten és a környéken 

Egy hónán múlva üzembe helyezik a Benedek-telep uj hiitöházát
A szőlőpiacon legfeljebb egy-két nap 

van még hátra és ezzel az 1934 évi gyü
mölcsszállítás aktáit lezártnak lehet tekin
teni. Hátra van ugyan még az alma, de 
ebből folyamatos kivitel nincs, miután

a téli almafajták nagy részét hűtőházak
ba raktározták be

az exportőrök. A kecskeméti kereskedők 
is jelentékeny mennyiséget helyeztek el a 
budapesti hűtőházakban, ahonnan csak ta
vasz felé veszik majd elő. amikor megfe
lelő áron lehet majd értékesíteni.

A gyümölcs után a magyar exportpia
con a baromfi következik. A baromfi I 
kampány kilátásairól kérdést intéztünk ' 
Benedek György, a nagy kecskeméti ex
porttelep vezetőjéhez, aki a következő- , 
két mondotta a Kecskeméti Lapok mun
katársának:

A kilátások körülbelül ugyanolyanok, 
mint a múlt esztendőben.

Az összes baromfifajtákból óriási a kvan
tum.

úgyhogy az exportban semmiesetre sem I

Kecskemét gazdasági és ipari életét is tanul
mányozza a kereskedelmi 

iskolák igazgatóinak kétnapos értekezlete
Az ország valamennyi kereskedelmi iskolá

jának igazgatói jönnek össze hétfőn és ked
den Kecskeméten, hogy itt tartsák meg a há
rom évenkint szokásos értekezletet, amely pe
dagógiai és tanügyi kérdéseket tárgyal. Ai ér
tekezlet vendégei megragadják az alkalmat, 
hogy Kecskemétet közelről megismerjék és kü
lönösen ipari és gazdasági életét, valamint in
tézményeit behatóan tanulmányozzák. Látoga

Még néhány darab jegy...
A Kecskeméti Lapok kiilönvonata óta a vasárnapi filléres gyors 

lesz a legnépesebb budapesti vonat
Néhány évvel ezelőtt, egy májusi vasárnapon 

a Kecskeméti Lapok szerkesztősége szervezett 
egy különvonatot Budapestre. A Kecskemét— 
budapesti viszonylatban még mindig ez a vo
nat tartja a rekordot csaknem 700 utasával, de 
igen közel áll hozzá a vasárnapi két filléres 
gyors utasainak létszáma is.

A .Menetjegyiroda buzgólkodásának ered
ményeként Kecskemétről 350 utas utazik va
sárnapra a filléres gyorsvonattal. Ennyi a vég-
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Másodszor is kényszeregyességbe került
egy kecskeméti cég

A törvényszéken a kényszeregyességi ügyek 
erősen megritkultak, ebből azonban még nem 
lehet a gazdasági válság javulására következ
tetni. mert a kereskedők, okulva a múlton, 
iparkodnak békés úton elintézni a fizetési ne
hézségeket és csak a legvégső esetben fordul
nak a költséges törvényszéki eljáráshoz. Az 
Üzlet c. szaklap most érdekes kecskeméti 

fog fennakadás beállni. Túlvérmes remé
nyeket azonban, sajnos, nem szabad táp 
lálnunk. mert mindenütt rengeteg az áru 
es nagyban nyomja tömegével a külföldi 
piacokat. Az export már megindult, de 
igazi arányait még nem érte el. Az eddig 
felvett baromfiáru nagy része a hütőház- 
bán várja az értékesítésre alkalmas idő
pontot.

A pulykaexport október 15-én kezdődik

és igen örvendetes várakozás előz’ meg a 
külföldön az idén is a híres magyar alföl- 
d‘. pulykát. *

— Egy hónap múlva átadjuk üzemének 
az új hűtőházat is. Gyümölcsöt az idén 
már nem tárolunk benne, hanem egész 
tavaszig a baromfihűtésre fogjuk felhasz
nálni.

•lövőre ellenben már a gyiimöleshűtésic 
is teljesen berendezkedünk

és remélem, hogy nagy mennyiségű tava
szi és nyári gyümölcsöt fogunk az őszi és 
téli hónapokra tartalékolhatni. 

tást tesznek a Konzervgyárban, a Benedek-te- 
lepen és megtekintik a város szikrai szőlőtele
pét is.

A kereskedelmi iskolák igazgatóinak érte
kezlete a városháza közgyűlési termében lesz 
hétfőn és kedden. A vezetőség már vasárnap 
városunkba érkezik és este választmányi ülést 
tart.

ő jegylétszám, ennél többet Kecskemét szá
mára már nem lehetett igényelni.

A filléres gyors jegyeiből még néhány darab 
áll a közönség rendelkezésére a Menetjegyiro
dában. Az utazás oda-vissza 2 pengő 40 fillér
be kerül. Ez az esztendő utolsó olcsó utazást 
alkalma, mert ilyen, valóban filléres áron eb
ben az évben már nem lehet többé a főváros
ba utazni

1 kényszcregyességről ad hírt.
A hír szerint Kemény József női ruha- és 

konfekció kereskedő, aki 19.30-ban már egyszer 
fizetésképtelen volt, ismét fizetésképtelenséget 
jelentett. Az adós kérvényében a gazdasági vi- 

, szonyokra hivatkozik most is. Az adós tulaj- 
■ donát képezi egy kecskeméti ingatlan fele ré

ve. melynek érteke 5 ezer pengővel szerepe*  a
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mérlegen. Eddig egyetlen hitelező sem veze
tett végrehajtást a cég ellen.

Az ideiglenes mérleg szerint az összes va
gyon 4-l.77o pengő, az összes tartozás 70.784 
pengő. A százszázalékos tételek levonása után 
a szabii ! vagyon 34.296 pengő, a kvótális tar
tozás uO.304 pengő. A nagyobb hitel ?zők k 
zött szerepel Rosenbcrg és Társa. Gülcksthál 
rt.. Eibensütz Adolf, Róna Lipót. Rosenberg 
Lajos, Weisz Sándor és a Magyar Általános 
Takarékpénztár Kecskemét.

Kecskeméti kereskedő körökben biztosra 
veszik, hogy az elismert cégnek, mely a vásár
lóközönség körében is igen jó névnek örvend, 
sikerül minden nagyobb megrázkódtatás nél
kül keresztülvergődni a második eljáráson is.
K3OOOGOC>O00<XXXX3OOOQ0OC<)0OOO0OOOOO-,

EXPRESSZHIREK
EGY MONDATBAN

A GABONAÁRAK erősen visszaestek az 
amerikai tőzsdéken.

AZ OT1 felmondott havidíjasainak; egyré- 
szűkét elbocsátják, másrészüket december Il
ike után átminősítik.

NÉMETORSZÁG szövetséget akar létre
hozni Németország. Lengyelország. Magyaror
szág. Ausztria, később Jugoszlávia bevonásá
val — írják a párisi lapok.

TEXTILBEHOZ AT ÁLUNK Olaszországból 
ebben az évben elérte a 75 millió lírát.

A FRANCIA BANK 100 frankos arany
pénzt hozott forgalomba.

Győrött harmadik napja tárgyalja a köz
gyűlés az 1935. évi költségvetést.

AZ ÁLLAMVASUTAK újrendszerű hűtő
kocsijai 48 óra alatt teszik meg az utat Buda
pest és London között.

KISKUNHALASRÓL évente 40—45.000 
pulykát és 150 vagon gyümölcsöt szállítanak 
külföldre.

VASÜTI SÍNT szállítottunk Oroszországba; 
cserébe nyersvasat vásároltunk.

AZ EXPORT irányítására új szervezetetet 
létesítenek a Nemzeti Bank és a Külkereske
delmi Hivatal megbizottaiból.

Szmodiss Mihály dr. 
nyugalomban

Megható, ünnepélyes keretek között, az ön 
képzőköri gyűlés után búcsúzott el nyuga
lomba vonuló szeretett tanárától. Szmodiss 
Mihály dr.-tól a fiú felső kereskedelmi iskola 
ifjúsága, a tanítványok nagy serege. Az ifjú
sági elnök a tanítványok soha el nem múló 
háláját tolmácsolta az életre nevelő hasznos 
ismeretekért, a hazaszeretet lángjától fűtött 
nevelésért. A tanári testület otthonában keres 
te fel az ünnepelt pedagógust és Hajnóczy 
Iván dr. igazgató megindító szavakban méltat
ta a távozó kartárs érdemeit, aki felvidéki ott
honából száműzve, nálunk talált új otthont a 
lett érdemes tanára az iskolának és becsült, 
hasznos tagja a társadalomnak. Kiss Endre 
dr. polgármester, az iskola felügyelő bizottsá
gának elnöke, meleghangú levélben mondott 
köszönetét a végzett eredményes munkáért s 
kívánta, hogy a mielőbb felszabaduló Felvidé
ken találja fel régi, boldog otthonát. Este a fa 
nártársak társasvacsora keretében ünnepelték 
és búcsúztatták a munkahelyéről távozó kar
társat és kedves jóbarátot.

Nem csak az olcsó ár, a díszes kivitelezés, 
hanem a kedvező fizetési módozat is nagy 
előnyt jelent annak. Ki szeretett halottja 

temetését Kegyelettől rendeli

Három nap alatt
27 jegyespár iratkozott be

Az anyakönyvi hivatal kilincsét egymás
nak adják át az iratkozó jegyespárok. 
Wiszkidenszky Dénes dr. anyakönyvye- 
zető csak a jegyespárokkal és a házasság
kötő párokkal foglalkozik.

Három nap alatt 27 jegyespár iratkozott 
be és 14 pár kötött házasságot. A 27 be
iratkozott vőlegény közül 2 iparosmester, 
4 segéd, 12 földmíves, napszámos, 9 pedig 
kisbirtokos volt.

A „Porcelldnbaba“ 
szereplői

A hirdető táblákon rendkívül ízléses plaká
tok hirdetik, hogy október 20-án és 21-én est*  
a Katona József színházban műkedvelők elő
adásában kerül bemutatásra Ledvák Marcel új 

' színdarabja, a Porcellánbaba. A műkedvelő 
I előadás bevételét a Kér. Munkásegylet céljaira 
I fordítják.
I A 3 felvonásos színmű szereplői: Akosy, 
| bankelnök — Bondray László: Ákosyné — 

Papp Istvánná: Nelli — dr. Bodócsné Antal 
Ida: Dénes — Dávid István: Lőcsey Gábor — 
Andor László; Kökényi Rudolf — Simon Gyu
la: András bácsi — Baja Béla: Bandi — Csap

Húszrendbeli bűncselekménnyel vádolják 
az álrokont

Hz eljárás gyorsítása érdekében a kisebb cselekedetekért nem is helyezték vád alá
Megírtuk a múltkoriban, hogy az egyik kecs

keméti úricsaládnál feltűnt egy elegánsan öltö
zött fiatalember, aki Bálint Imrének mondotta 
magát és azt állította, hogy rokon. A ..rokont” 
azután vendégül látták. Bálint Imre azonban 
azzal hálálta meg a szívélyességet, hogy a csa
ládtól különböző ingókat elvitt és búcsú nélkül 
távozott.

Később kiderült, hogy Bálint Imre hasonló 
cselekedeteket végzett a kecskeméti úricsalád 
más városokban lévő rokonainál is és épen az
zal keltett bizalmat maga iránt, hogy a felke
resett rokonoknál pontos adatokat mondott el 
a rokonságról.

A vakmerő szélhámos azután még sokáig 
garázdálkodott az ország különböző pontjain, 
míg végül tűzérfőhadnagvi uniformisban Bala
tonalmádin elfogták. Mindjárt első kihallga
tása során rengeteg bűncselekményt ismert be. 
Elmondotta, hogy húsz városban követett el 
a kecskemétihez hasonló ürüggyel bűneste
ket. Lopott motorkerékpárt és autót, gázpisz
tolyával lelőtt egy gyulai banktisztviselőt, aki
nek elrabolta a pénzét és meglopta még a gö
döllői csendőrőrsöt is és az orosházi vasúti 
pénztárt.

Mivel Bálint Imre, aki egyébként jó családból 
származik, a legsúlyosabban minősülő bűncse
lekményt Egerben követte el. ellene az egri 
ügyészség jár el. Az egri ügyészségnek a kecs
keméti családhoz intézett leiratából most ki
tűnik. hogy Bálint Imrét húsz rendbeli, igen 
súlyosan minősülő bűncselekménnyel vádol
ják. Az ügy nagyságára jellemző, hogy a ki
sebb értékű és jelentőségű ügyekben megszün
tették az eljárást, mert ezen ügyek kinyomo
zása hosszabb időt venne igénybe, már pedig 
a hatóságnak érdeke, hogy a veszedelmes 
szélhámos mennél hamarabb lakat alá kerül
jön.

Cipőüzlet vég
kiárusítás

Bíró és Juhász cég (Kohári-utca 6. sz.) 
megszűnik. Raktáron levő árút f. év 

november 15-ig kiárusítja.

Meghívó
Tisztelettel meghívjuk Önt és k. 
ismerőseit, hogy

Október 8-án, 
hétfőn maltinkakaónkat 
és Q-én, kedden kávénkat 
megizlelni szíveskedjék.
Becses véleményére nagy súlyt helyezünk.

MEINL GYULA
kávébehozatali rt.

lár Vilmos: Elefánt István — Jónás Jenő; Hart- 
man — Franczem József: Propper dr. orvos — 
Ackcrl Lajos.

I Itt említjük meg. hogy ifj. Bálint Imre trükk 
I je nem a saját találmánya. A napokban ítélt 
i cl a kecskeméti törvényszék egy nőt. aki ha- 
I sonló módon szélhámoskodott a környéken. 
í Fehér Erzsébet is rokonnak adta ki magát az 

ismeretlen házaknál, de épúgy póruljárt, mint 
férfi kollégája.

A kecskeméti cserkészek 
hadijátéka Bugacon

A kecskeméti cserkészcsapatok vezetősége 
; vasárnap „seregszcmleszerű" hadijátékot ren- 

dez Bugacon. A hadijáték rendező .égj a 
I cserkészkerület irodájában működik és itt ve- 
! szi át péntek este 8 óráig az egyes cserkész- 
I csapatok előzetes bejelentéseit.

A hadijáték rendezősége nevében Mihálkó 
Béla kerületi ügyvezető elnök az alábbi prog
ramot küldte meg a csapatoknak és a hadijá- 

t tékra meghívott vén- és öregcserkészeknek.
Gyülekezés október 7-én. vasárnap délelőtt 

, egynegyed 11 órakor a polgári leányiskola 
előtti térségen. I ’tána csapatonként kivonulás 
a Rávágy-téri állomásra a 853. cserkészzeneka.

! indulóira. Indulás az állomásról háromnegyed 
' 11 órakor, visszaérkezés este fél 8 órakor.

Egyéni felszerelés: cserkészruha, igazolvány. 3 
méter spárga, ebéd és uzsonna hozandó. Az 

i utazási költség személyenként 50 fillér.

A megvert asszony 
arcsérülésein orbánc ütött ki
Borzalmas sebekkel szállították be az Izsáki- 

1 úti kórházba Kiss Józsefné 42 éves félegyházi 
i asszonyt vasárnap este. A szerencsétlen asz- 

szonv arcán orbánc ütött ki és állapota rend 
kívül súlyos, életveszélyes.

Mint kiderült. Kiss Józsefnét egy hónappal 
ezelőtt részeg férje félholtra verte. Az asszony 
az arcán is szenvedett nyílt sérüléseket, me
lyek később begyógyultak. Úgy látszik, ezek 
a sebek megfertőződtek, mert most, négy hét 
múltán orbánc ütött ki. Az asszonyt a kói- 
házban gondos ápolás alá vették.

Divat pulóverek és kötött áruk óriási választékban és legolcsóbban
Héjjas harisnyaházban szerezhetők be.
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Jövő szeptemberre el kell készülni 
a kecskémét—szegedi útnak

azoknak jövő év szeptemberéig el kell ké
szülni. mert az utat akkor át kell adni a 
forgalomnak. Jövő szeptemberben Ma
gyarországon tartja ülését az Alliance In- 
ternationale de Tourisme és ez alkalom
mal képviselteti magát mindazon ország, 
amelyen a transkontinentális út keresztül 
fut. A különböző kormányok képviselőinek 
jelenlétében fogják az utat a forgalomnak 
átadni.

A nemzetközi autóút Kecskemét—sze
gedi szakaszára kiirt pályázat ügyében a 
kereskedelmi miniszter még nem döntött. 
Az egyes érdekeltségek között nagy harc 
folyik ezért a jelentős munkáért s egyes 
cégek utóajánlatokkal is késleltették a vég
leges döntést.

Értesülésünk szerint a kereskedelmi mi
niszter október első felében feltétlen vál
lalatba adja a munkát kiköti.

Reumája, 0 
csúza

ellen nasználjon gőz és iszapfürdőket.

Kecskeméti Gazdasági 
Gőzmalom és Gőzfürdő R. t.

cskemét th. város adóhivatalától

Svájcisapkák, harisnyák, zoknik

cikkek stb. elismerten olcsó árban kap

s

alamint az utána járó vételi 
pótilleték készpénzben előre

Harisnya és illatszer áruházáb 
Nagykőrösi-u. 11.

Diákoknak 10°|0 
engedmény.

fizetendő.
Kecskeméten 1934. évi szeptember hó 8. napján.

Igó Sándor, aü. végrehajtó

■si feltételek:
n a lefoglalt ingós
ul is. a legtöbbet ígérőnek

Oszidivat-ujdonságok

neműek, retikülök az összes toilett és pipere

Biau Ilona

4.583,042 pengő kiadás
3.669,504 pengő bevétel

Milyen tételekből áll a város jövő évi költségvetése?
A város ügyosztályai és önálló hivatalai ré

széről benyújtott nyers előirányzatok -dapián 
a polgármester javaslata szerint összeállított 
jövő évi városi költségvetés holnap délután ke
rül a törvényhatóság pénzügyi bizottsága elé. 
A költségvetés 4.589.042 pengő szükséglettel 
es 3.669.504 pengő fedezettel, tehát 919.438 
pengő hiányai számol és bejelenti, hogy a hi
ány fedezetére a-: állami földház. társulati é*  
tantiém-adóalapok összege (589.158 P) 
kivethető városi pótadó szolgál.

A költségvetés nyolc csoportja a köv 
szükségleti és fedezeti tételeket tünteti fel. A 
‘edezeti tételeket a szükséglet mellett zárjel
ben közöljük:

/. csoport. Általános igazgatás: Közigazgatás 
'*08.587  (24.731). Rendészet (mező- és piacren
dészet) 154.267 (21000). Tűzrendészet 76.104 
' —Katonaügy 84.490 (177.009). Adókezelés 
279.312 (870.932).

II .csoport. Közegészségügy: Egészségügy 
■*03.322  (24.786). Állategészségügy 60.36?
150.839).

III. csoport. Közoktatás, közművelődés: 
Tanügv 657.660 (46.369). Közművelődés 124.609 
(20.33 í).

/!’. csoport. Szegényügy és népjólét: Sze
gényügy 87.778 (—). Népjólét 54.657 (591).

l’. csoport. Közélelmezés: Élelmiszervizsgáló 
és vegyészeti intézet 10.8ü3 (8850). Közvágóhíd 
•W.470 (51.300). Hatósági hússzék 345 (300).

(265.000).
'ároképítés. utcák, terek, jár- 
’árosépítés 38‘»o (2200). Sétá- 

aültctvénvek 28920 (3890). Utak, mű
tárgyak. gyalogjárók, folyókák karbantartása 
és építése 187.883 (93.705). Arvédelem 1947 
(—). Utcák és terek tisztítása .39.861 (4960). 
Közvilágítás 57.120 (—). Csatornák fenntartása 
és építése 1626 (—). Közkutak 15.365 (—).

17/. csoport. V agyonigazgat ás: Ingatlan és 
ingó vagyon 7.36.521 (1.625.915). Jogok és java
dalmak — (7467). Különféle intézmények
75.248 (56.688).

17//. csoport. Hitelügy: 631.911 (314.741).

Vadászfegyverek és lőszerek a legolcsóbb árban
imHm JÉLHOS vask«reskedés<?ben

szerezhetők be. Vásári-utcai városi bérház. Telefon: 172.

A 7507, A 6645 — 1934. sz.
IVERÉSI HIRDETMÉNY
1931. sz. M. E. rendelet érelme

P közadótartozás és 
vek tételei ai 
philipshangszc

RÓNA féle 

fémszappan 
zsíros, olajos, kátrányos kezek tisz
títására. Műhelyek, irodák nélkülöz
hetetlen szappana. Gyorsan tisztit 
fertőtlenít. Darabonként

16 fillér
BÓDOGH festékraktárában

Fűzők 
haskötők 

melltartók
HARISNYATARTÓK legolcsóbban 

Heinén? füzökészitőnél.

Használt tankönyveket
vesz, elad és becserél a

KULTÚRA
könyv- és papirkereskedés 

POSTAPALOTÁVAL SZEMBEN

I 
c £

konyha, -PBElsőrendű magyar
'0 választékos étlap. Menü rendszer, kitűnő borok, részvénysörök, polgári árak! 0

az Otthon-étteremben
Naponta cigányzeneiSzéchenyi tér 7.
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A font áresése miatt gyengültek 
az angliai baromfiexport kilátásai

Termelőink nagy érdeklődéssel várják , esése esetén az exportőrök minden száml
áz Anglia felé irányuló csirke- és pulyka- ‘ 1 "............‘
export megindulását. Sajnos, a font ár- . 
folyama nem szilárd s így az exportőrök ; 
nem tudnak pontosan kalkulálni. Tavaly 
ősszel még 18.50 volt a ofnt. ma 1680, s ez 
erősen veszélyezteti a gazdákra nézve ki
fizető árak elérését. A Nemzeti Bank en
gedélyezett ugyan felárat, de a font ár-

tása felborulhat s az export könnyen meg
akadhat.

Reméljük, hogy a kérdés fontosságára 
tekintettel sikerülni fog a baromfiexport 
számára megfelelő font-kurzust biztosíta
ni s ezzel a piacon szilárdabb árakat te
remteni.

Vámörlését, 
kereskedelmi őrlését 

magas kiőrlésű és elsőrendű lisztek 
kiszolgáltatásával 

gyorsan és pontosan végzi 
a Kecskeméti Gazdasági y 

Gőzmalom és Gőzfürdő R. t.

flz iparosság egyik legégetőbb kívánsága 
a kontárkérdés sürgős rendezése

Az Ipartestületek Országos Központja 
most elkészült jelentése foglalkozik a kéz
művesipar érdekében tett kormányintéz
kedésekkel. az ipartörvény reformjával és 
kifejti, hogy a kontárkérdés sürgős rende
zése egyik legégetőbb kívánsága az ipa
rosságnak. Az illetékes kormánytényezők
nek — mondja a jelentés — engedniük 
kell abból az eddigi merev álláspontjuk
ból. hogy a jogosulatlan iparűzővel dol
goztató munkaadót büntetni nem lehet. A 
gyakorlati élet azt mutatja, hogy gyökeres 
és eredményes orvoslást csak olyan in
tézkedés hozhat, amelynek nyomán nem
csak a jogosulatlan iparüzőt. hanem a 
tudva kontárral dolgoztatót is büntetik. 
Megemlíti a jelentés, hogy a szakvizsga 
útján igazolt képesítésnek manapság már 
nincs létjogosultsága.

Nagy küzdelmet folytatott az IPOK az 
árrombolás ellen is és kifejti a jelentés, 
hogy az irányárak kidolgozása, szakmai 
megállapodások létrehozása, az árkalkulá
ció helyes irányítása, az üzleti fegyelem

Hátralékos könyveléseket 
feldolgoznak, mérleget, tarsas elszámolást elkészítenek 
és felül vizsgálnak, köny vizsgálat eseten mint EL- 
LENSZAKERTÖk érdezit legjobb..n mi védjük meg

HOFBAUER TESTVÉREK
adó- és könyvszakértők, Budapest, IV., Múzeum-korút 7. 

Telefon : 89—7—57.

■ fejlesztése, a tisztességtelen verseny elleni 
i küzdelem oly nagyfontosságú feladatok, 
i amelyeknek ellátása révén az ipartestüle

tek valóságos védvárai lesznek a kézmű
vesiparnak.

Külön fejezet foglalkozik az OTI-val 
i kapcsolatos kívánságokkal és örömmel je- 
; lenti az IPOK. hogy sikerült a 24 százalé- 
I kos késedelmi kamatot végeredményben 6 

százalékra leszállítattni. Kérték a bélyeg
rendszer bevezetését és erélyesen szembe
szálltak azzal a váddal, hogy az OTI-járu- 

j lékokat nem fizető munkaadókat sikkasz- 
; toknak bélyegezzék.

Már szüret után férjhez mehet 
és nagyon olcsón vehet bútort a “ífcqj 

Kecskeméti
Bntoriparesok Áruértékesítő 

Részvénytársaságnál 
KEDVEZŐ FIZETÉSI FELTÉTELEK MELLETT IS

KECSKEMÉT, NAGYKÓRÖSI-UTC A 22. SZ.

Kecskemét th város Központiszeszfőzde 
hirdetménye.

Hullásalma
szilva, barackcefre

,4M . átvétele folyamatban.
Mindenki szőlötörkölyét átvesszük.

Felelős szerkesztő: Szabó Ambrus dr. 
LaptulajdoiKis és kiadó: az Első Kecskeméti 

Firlupkiudú- és Xyonida-ltcszvétiy társaság 
Szerkesztőség és kiudóliivatal: Kéltemplom-kőz 

Előfizetési ilij negyedévre 4.80 pengő 
Telefon: 141.

Őszi divat, ujtaságok « kaphatók 
FELDSTEiN és OEUTSCH 

divatáruházában, Kéttemplom-köz, ahol selyem és szövetkülön
legességeinket, mosókelméinket, valamint szőnyeg, függöny, 
linóleumok és paplanokat

rendkívül olcsóáron árusítunk

Telefon: 178.
fi

Mielőtt t. vásárlóközönség szükségletét beszerezné, kérjük, hogy 
raktárunkat megtekinteni és olcsó árainkról meggyőződni szíveskedjék 

Arany Egvpt vásznak egyedüli árusítása.
Áruforgalom bevásárlási helye ’
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hírek
1934 október 3. Péntek. Katholikus: Piacid v 

Protestáns: Aurél — Izraelita: 5693 Thisri 26 — Nap 
kel 6 óra 03 perckor. nyugszik 17 óra 34 perekor. — 
Hold kel 2 óra 33 perckor.nyugszik 16 óra 06 perckor.

A Meteorológiai Intézet jelenti este 10 
órakor: Élénk délnyugati szél, több helyen 
eső, egy két helyen zivatar, főleg az or
szág nyugati felében. A nappali hőmér 
séklet fokozatosan csökken.

A gyógyszertárak kií/iil szeptember 16-tól 30-ig 
Fördös Lajos íKuruc-téri. Tóth István Katii, bérpa
lotái es Zimay Pál (Nagy körösi-utcai gyógyszertára

Gabonatőzsde. (Éjfélkor jelenti buda
pesti tudósítónk): A chicagói tőzsdén a 
búza határidős piacán zárlat (zárójelben 
az előző napi zárlat): októberre 12.12 
(12.—). decemberre 12.19 (12.05). májusra 
11.56 (—). Liverpoolban októberre 8.09 
(8.90.. decemberre 9.49 (9.40). májusra 9 97 
(9.90).

A Kecskeméti Sakkor közgyűlése és 
háziversenye. A Kecskeméti Sakkor vá
lasztmánya idei rendes közgyűlését októ
ber 13-án. szombaton este 7 órára tűzte ki. 
A sakkélet megélénkítésére a választmány 
háziverseny rendezését vette tervbe. A 
háziversenyen a nevezési díj 50 fillér, a 
bánatpénz 2 pengő. Ez utóbbit mindazok 
visszakapják, akik hetenként három játsz
mát lebonyolítanak. A versenyről a kör 
helyiségében részletes feltételek tájékoz
tatják az érdeklődőket. Díjak: 10. 6. 4 és 
2 pengő, valamint könyvdíjak. Elhatároz
ta végül a választmány. hogy a sakkör fel
szerelését új készletekkel kiegészíti.

ügyvédi iroda megnyitása. Tisztelettel 
értesítem a jogkereső közönséget, hogy 
ügyvédi irodámat Wesselényi utca 7. sz. 
alatt megnyitottam. Dr. Csabay Imre ügy
véd.

A '/abonagyü  jtéssel kapcsolatban a 
Szegénygondozó Hivatal hálás köszönettel 
nyugtázza az alábbi szíves adományokat: 
Méntelek: Csikai Mihályné 1 kosár burgo
nya. Kerekes Imre 1 kosár burgonya. So- 
modi Pál 1 kosár burgonya. Varga Mihálv 
1 szakajtó rozs. Sápi László 1 kosár bur
gonya. özv. Spanga Józsefné 1 kosár bab. 
Kulcsár Lászlóné burgonva. Somodi Sán
dor 1 kosár burgonya. Csikai Mihály 50 
kg burgonya. Csókás Sándor bab és alma. 
Fazekas Jánosné 1 kosár bab. Antal Mi
hály 1 liter bab. Fodor István 1 kosár bur
gonya. (Folytatjuk.)

Könyörgő körmenet. A Szt. Ferenc- 
rendi zárda október 7-én. vasárnap este 6 
órakor hazánk sorsának jobbrafordulásáért 
könyörgő szentséges körmenetet tart. Ez
úton is felkéri a zárdafőnökség az egyesü
leteket. amelyek testületileg óhajtanak a 
körmencten résztvenni. hogy háromne
gyed 6 órakor a Kossuth-tércn szívesked
jenek gyülekezni. A házfőnökség felkéri a 
híveket, akik nincsenek egyesületben, 
hogy a rendezőség által részükre kijelölt 
helyen gyülekezzenek és sorokban elhe
lyezkedve vegyenek részt a körmeneten. 
Ferencrendi házfőnökség.

Október 6-án, szombaton délelőtt 10 
órakor az izraelita templomban az aradi 
vértanuk emlékére istentiszteletet tarra- 1 
nak.

SPORT*
Sporthírek

Biztos vereségre jön vasárnap Kecskemétre- 
a MTK. A makói újság így ír: „A KAC-meccs 
reménytelen.. A mérkőzés mégis érdekes 
lesz: sikerül-e a KAC-nak több gólt rúgni, 
mint a HTVE és a KEAC adott az MTK-nak?

Előzőleg is ..nagy" mérkőzés lesz: a KAC II. 
játszik bajnokit a MAV-val. Két veretlen csa-

Adórján Károly tanárt, a DLASz ügyvezető 
elnökét beválasztották az országos elnöki ta
nácsba. Ez a választás az önzetlen, áldozat
kész nagy munka szép elismerése.

.4 vasárnapi meccsek bírói: KAC'—MTK 
ragó. S TK KTE Molnár dr

— Felhívás a vitézekhez. Értesítem vité
zeimet. hogy f. hó 6-án az aradi vértanuk 
gyászünnepe alkalmából tartandó ünnepi 
istentiszteleteken, vallásfelekezetek sze
rint. testületileg fogunk résztvenni. Az is
tentiszteletek kezdete: a ref. és evang. 
templomokban 8 órakor, a róm. kath. 
nagytemplomban 9 órakor, öltözet: a for
maruhával rendelkező vitézeknek forma
ruha. az ezzel nem rendelkezőknek sötét
színű ünneplőruha: mindkét esetben ösz- 
szes kitüntetésekkel és vitézi jelvénnyel. 
Gyülekezés az istentiszteletek kezdete 
előtt negyedórával a városháza csarnoká
ban. Székkapitány.

Mindazon mérgezési esetek leküzdésé
nél. melyeket romlott ételek okoznak — tehát 
főleg hiismérgezés vagy gomba mérgezés elő
fordulásakor — a gyorsan ható természetes 
..Ferenc József" keserűvíz azonnal használa
ta rendkívül fontos segédeszköz.

— Csontképződést elősegítő szénsavas ta
karmány- mészliszt kg.-ként 8 fillér a Bódogh- 
festékraktárban. 1999

Minden nap finom 
KORMOS BABLEVES 

az Aranybárányban (Batthyány-u.)

* Merényletet követelt el az egészsége
ellen, ha zsíros, festékes. olajos, kátrányos 
vagy piszkos kezeit étkezés előtt nem 
Fémszappannal mosta meg. Kapható dara
bonként 16 fillérért Bódogh festékraktárá
ban. 2140

— A Gazdasági Gőzmalom fürdője októ
ber 6-án. szombaton egész nap nyitva lesz.

' 80 éves mnltam. mert Igmándit ittam.
Minden héten egyszer, félpohárral reggel. 
Őszi divatujdoiiságok. úgy férfi, mint 

női divatcikkekben legnagyobb választék
ban vannak és legolcsóbban kaphatók a 
Héjjas-harisnyaházban. 2330

* A takarékos háziasszony tudja, hogy a
dr. Octker-féle sütőpor elsőrendű minősé
génél fogva kizárja azt. hogy a sütőpor 
használatával a kalács, vagy sütemény ne 
sikerüljön, amiért is minden háziasszony 
kizárólag dr. Oetker-félc sütőporral készíti 
süteményét, mert ezáltal kárt soha sem 
szenved. 2386

Gyermeknek jó reggelire van szüksé
ge. mert a gyermeknek az ízlik, ami táp
lálja. a gyermek ideális reggelije és 
uzsonnája a Meinl Martin-kakaó. Októ
ber 8-án. hétfőn ebből tartunk próbafő
zést és 9-én. kedden kávé próbafőzést, 
melyre tisztelettel meghívjuk. Meinl Gyu
la Rt.. Koháry-utca. Szabadság-tér sarok.

vegyen cssstals.
dr. Oetker-féle sütőport

mert ez pótolhatatlan!
ÁRA 14 FILLÉR.

Kérjen képes receptsönyvct. Ingyen és 
bérmentve küldi: DR. OF.TKER A. CÉG.

Budapest, Vili, Cooti-utca 25.

Pénteken és szombaton 
7«5. «7 és ’ t9 órakor 

Vasárnap 3, 5. 7 és 9 órakor 
Hétfőn és kedden 3,5. 7*7  és 7«9 órakor 

Budapesttel egyidöben!
A legújabb és legvidámabb magvar film! 

AZ UJ ROKON 
Csathó Kálmán vígjátékából filmre írta 
Nóti Károly. Zeneszerző Szlatinay Sán

dor. Rendező Gaál Béla.
Szereposztás: Esztáry Sándor — Gőzön. 
Gyula; Tóni néni, a felesége — Berky Lili; 
Esztáry Miklós — Dellv Ferenc; Kitty. az 
új rokon — Perczel Zita; Málcsi. Tóni 
néni öccsének a leánya — Turay Ida. Tóni 
néni nénje. Ida néni — Zala Karola; Tóni 
néni húga, Emmi néni — Gombaszögi Ella; 
Tóni néni sógora — Z. Molnár László; 
Tóni néni nénjének leánya — Gömöry 
Vilma; Tóni néni húgának leánya — Kő- 
rössy Angéla; Bernáth István segédjegyző
— Pethes Sándor; Sámson, pesti főpincér
— Kabos Gyula; L'jváry — Pethő Attila; 
Irén, a leánya — Ákos Erzsi; A gyászru
hás hölgy — Vaszary Piri; Kati, cseléd — 
Pártos Erzsi; Kalauz — Makláry Zoltán:

Igazgató — Justh Gyula.
Történik napjainkban Vásárosladányban. 

az Esztáry-kúrián és Budapesten.
Ezenkívül 2 kacagtató rajzfilm

* Szőrméi olcsón csak Gcrbcr szűcsnél 
vehet, Kéttemplom-köz. Petőfi-nyomda 
mellett, ahol bundáját pontos méret után 
szabják át. 2384

Augner Fülöp szabómester (Nagykörű- 
si-utca 5.). úgy a raktáron levő szövetei
ből. mint a rendelő által hozott anyagok
ból is a legméltanyosabb áron készít ru
haneműket elsőrendű kivitelben. 886

Sas-vari Péter ezelőtt 

angol és francia 

női szabósága 
a Magyar Árucsarnokban Kecskemét (Kéttemplom-köz.)

Van szerencsém értesíteni a tisztelt hölgy
közönséget. hogy varrodámat a Körösi úti sa
ját házamból, megrendelőim kényelmére, át
helyeztem a „Magyar Arúcsarnok“-ba (Két
templom-köz) .

Szenzációs olcsó áron vállalok kosztümöket, 
kabátokat (alakításokat is) mérték után a 
legújabb divat szerint, hozott anyagból is ver
senyképes árakon. — részletre is.

Kérem a tisztelt hölgyközönség további szí
ves pártfogását.

Tisztelettel:
Sasvári Péter

nőiszabómester.
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Szabók, varrónők fillérekért pengőket takarítanak meg
Krausz áruház Haász Zoltán cégnél, Kéttemplomköz.

mozi

Uj rokon. Magyar film s boldogan állapítjuk 
meg, hogy nagyon jó. A nézőtéren az első , 
perctől az utolsóig mosolyog, nevet a közön
ség. harsog a jókedv. Az új filmsztár. Perczell 
Zita, kedves, bájos színésznő. Gombaszögi Ella 
és Túrái Ida minden szava, mozdulata hangos 
derűt fakaszt, lielly Ferenc nagyon fess és 
igen finoman játszik. Gőzön Gyula és Kabos 
Gvula most is a főnevettetők. A mulatságos és | 
kedves zenéjű darabot bizonyára zsúfolt házak i 
előtt fogja játszani a mozi. — A két trükk- 
film közül a Cirkusz a jobbik.

* Női kabátot, ruhát, ha beszerezni óhajt 
— azt csak Kemény József-cégnél. Nagy- 
kőrösi-u. 8. vegye meg. mert csoda szép 
választékot talál a legolcsóbbtói a legfino
mabb modell darabokig. Árban és minő
ségben felveszi a versenyt bármely pesti 
céggel is. Október 7-én nagy divatbemu
tatót rendezünk budapesti manequinekkel 
a Berctvás téli kertjében. 2302 ,

BOR
Értesítem a mélyen tisztelt termelőket, 

hogy az újbor vásárlását megkezdtem. Ne 
üljön fel a rábeszéléseknek, mert ezek az 
ígéretek csak arra jók, hogy megtévesszék 
a termelőket.

Hozzám fordulóknak ingyen maligando- 
zok.

Jó árat csak nálam érhet el. mert nekem | 
van a legtöbb vendéglős vevőm és így én ; 
tudom a borért a legmagasabb napi árat 
adni.

Tisztelettel
Leitner Sándor borügynök. I 

________________ Hosszú-u. 3. :

Ktilön bejáratú bútorozott úri szoba október |
15 re kiadó Budai-'.: \ -■/. alatt,

! egalább négy középiskolát végzett, jobb 
családból való fiú villamossági és rádió 
szakmára felvétetik. Kellermann Jenő ab : 
földi rádió és villanyüzemnél (Berctvás 
mellett' 887 |

Mindenes leányt jó bizonyítvánnyal felve
szek. Holczer-cukrászda, Rákóczi-út 2363

Eladó kisebb kültelki házak: Sutus-faluban. 
Szelei-falu III. utca 10.. Kórház-utca 40.. az 
Izsáki-út mentén 4 km-re 642 négyszögöles 
Mátyus-féle tanyás szőlő. Epreskert-utca 35. 
Voelker-telep XÍ. utca 2. és XII. utca 1. sz.. 
továbbá Izsákon. Orgoványon. Baracspuszlán 
10—30 holdas földbirtok, kisebb tanyák, sző
lők. Az ingatlanok vételárát a Nemzeti Hitel
intézet Rt. 8% mellett egészben vagy részben 
meghitelezi. Értekezni lehet a megbízott vitéz 
Márkus Ferenc dr. ügyvédnél. Tatay-tér 1- sz. 
alatt. (Postával szemben.) 2112

Felelős szerkesztő: Szabó Ambrus dr. 
Laplulajdonos és kiadó: az Első Kecskeméti 

Hírlapkiadó- és Nyomda-Részvénytársaság 
Szerkesztőség és kiadóhivatal: Kéttemplom-köz 

Előfizetési díj negyedévre 4.H0 pengő 
Telefon: 141.

Hol vásároljunk!—Hol dolgoztassunk!
Rádiók:

MEGÉRKEZTEK a legújabb típusú 
rádiókészülékek: Philips. Standard. 
Orion, melyet kívánságára vételkény
szer nélkül díjtalanul bemutat KEL
LERMANN JÓZSEF cég. Kath. bér
ház. telefon 67. Modern csillárok nagy
választékban! Villanyszerelések ga
ranciával készülnek.

Női kalapok:
ŐSZI NŐI KALAPUJDONSAGOK 
rendkívül olcsó áron kaphatók HA- 
LÁSZNÉ KOCSÁK MARIA üzleté
ben. Wesselényi-utca 1. Kalapalakítá- 
sok legolcsóbban.

Cipők:
KÖNNYEN ÉS KÉNYELMESEN 
JÁR. aki MATÓK-CIPÖBEN jár! 
l’rí és női divatcipök mérték szerint 
is jutányos áron készülnek MATÓK 
cipészmesternél, Rákóczi-út 32._______

Férfi szövetek:
A LEGKIVÁLÓBB ANGOL’ és hazai 
gyártmányok dús választékban BEHR 
MÓRIC utóda GERŐ IGNÁC ÉS FIA 
cégnél. Kossuth-tér kaphatók_______

Szőrme és bundák:
SZŐRMÉT mielőtt vásárolna, keresse 
fel GINDER LŐRINC szűcsmestert, 1 
Arany János-utca 2., — ahol nagy vá
laszték van raktáron. Bundáját olcsón I 
átszabom a legutolsó divat szerint.

Papír- és könvvkf*re<ik* ’dé<5 •
TANKÖNYVEK. TANSZEREK, tás
kák. író-, rajz- és taneszközök a KUL
TÚRÁBAN kaphatók (az új postával 
szemben)._______________________

Kézimunkák:
KIRCZ ÍDANAE. Nagykőrösi-utca 14. 
nagy választék iskolai kézimunkákban 
és Manus-fonalakban. Olcsó árak.

Ébresztő órák •
RENDKÍVÜL olcsó árban vá
sárolhat ébresztő-, zseb-, kar- és I 
faliórát BARTA MIHÁLY órás- és ' 
ékszerésznél. Kéttemplom-köz. Alkal
mi vétel valódi ezüst dísztárgyakban.

Eladó ház. melyben van két kétszobás, egy 
egyszobás lakás összes mellékhelyiségek
kel együtt. Villanyvilágítás, nagy udvar. 
Érdeklődni lehet II.. Kálmán király-u. 3. 
»z. alatt a helyszínen. 888
Eladó 148 négyszögöl príma bortermő szőlő, 
esetleg parcellákban is. Mária-hegyben, köz
vetlen az Árvaház mögött. Értekezni lehet a 
reggeli órákban Szarvas-utca 4. sz. alatt M. 
Fehérvári Juditnál. 2154

Festék- és piperecikkek:
LEGJOBB bevásárlási forrás festékek, 
pipereszappanok, piperecikkek s illat
szerekben IZSÁK RT., Főtér.

Úri szabóság: 
DIVATÖLTÖNYÖKET, kabátokat 
jutányos árért, fazonmunkát részletre 
is készít FARKAS MIHÁLY úriszabó, 
Hornyik János-utca 2._______________

Cipő, hó és sárcipő:
SIESSEN és javíttassa meg olcsó áron 
cipőjét, hó- és sárcipőjét a rossz idő
járás előtt KISS DEZSŐ cipészmester
nél, Nagykőrösi-utca 44._____________

Esernvők:
AZ ŐSZI ESŐZÉS BEÁLLTA előtt 
siessen megjavíttatni esernyőjét, to
vábbá győződjön meg arról, hogy új 
férfi, női és gyermekernyők rendkívül 
olcsók SZELES EMILNÉL. Kéttemp
lom-köz.

Bőröndös és bőrdíszműáruk: 
SELLINGER TESTVÉREK bőrönd- 
és bördíszmüáru üzeme. Arany János- 
utca 1. — Elvállalja e szakmákhoz tar
tozó munkák javítását, alakítását és 
festését. Állandó raktárt tart: bőrönd, 
bőrdíszműáru, sport- és katonai .fel
szerelésekből.

Cipők:
FÉRFI ÉS NŐI CIPŐT mérték szerint 
legszebben és legolcsóbban készít KO- 
LOZSI PÁL cipész. Hornyik János- 
utca 2. — Cipő, hó- és sár cipők javi- 
fása legolcsóbban!

Nyomdák:
NYOMTATVÁNYOK Ízléses kivitel
ben névjegyek dombornyomással is 
készülnek a RÉSZVÉNY-NYOMDA 
BÁN. Kéttemplom-köz.

Újdonságok előnyomásokban: 
ELŐNYOMÁSOKBAN LEGÚJABB 
MINTÁK MEGÉRKEZTEK. Október
8-tól  filléres hetet rendezek, melyre 
mindenkit tisztelettel meghív VIRÁG 
LAJOSNÉ kézimunkaüzlete. Luther- 
udvar.

u
Eladó Iiorbáson Kécskei-úton Garaczi-bir- 
tok mellett mindent megtermő föld. Értc-

Eladó huszas vadászfegyver felszereléssel. 
12 méteres festett utcai kerítés kapuval. 

I külön ajtóval, nagy erős padláslépcső. 
: egy kis létra, kármentő, nehéz borkorcso- 
I lya. többrendbeli deszkák, kamraajtó, kis

ruhaszekrény, 2 nagy ruhakosár zárakkal. 
I Csáky-utca 9. 2383

UÁl*£*lltÁ  személy- és teherautó
DC1 <!Ut.V, filléres áron r e n d e I li e Roller Mihalynál iBi
Legújabb kerékpár- nyereg- és székpárnak és gumiból 

kaBPoi»wbban JPa. p p Sándor és Ui 11 éi 1 utca 11 szám
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